



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionselskab

Norreport 3 • 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 • 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 • 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk • www.sr.dk

BÄKO ApS

Broenge 11, 6330 Ishøj

CVR-nr. 33 75 22 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/3 2024

Matthias Retzlaff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BÄKO ApS
Broenge 11
6330 Ishøj

CVR-nr.: 33 75 22 37
Stiftet: 23. maj 2011
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Matthias Retzlaff

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere bageri- og konditorivarer og inventar til bagerforretninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. -17.582 mod et overskud i 2022 på t.kr. 121. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 994.271.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-6.259	155
Andre finansielle indtægter	19.448	13
Øvrige finansielle omkostninger	-389	-13
Resultat før skat	12.800	155
Skat af årets resultat	-30.382	-34
Årets resultat	-17.582	121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60
Overføres til overført resultat	0	61
Disponeret fra overført resultat	-17.582	0
Disponeret i alt	-17.582	121

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.241.155	4.113
Andre tilgodehavender	200.000	200
Tilgodehavender i alt	<u>4.441.155</u>	<u>4.313</u>
Likvide beholdninger	<u>1.172.928</u>	<u>1.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.614.083</u>	<u>5.527</u>
Aktiver i alt	<u>5.614.083</u>	<u>5.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	744.271	762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60
Egenkapital i alt	<u>994.271</u>	<u>1.072</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.745	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.035	529
Selskabsskat	20.382	26
Anden gæld	4.211.650	3.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.619.812</u>	<u>4.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.619.812</u>	<u>4.455</u>
Passiver i alt	<u>5.614.083</u>	<u>5.527</u>